De officio oiïicialatus Pragensis et servitoribus ollicii
1356. 15. Oct.

' (Menölk Ne'kolik statuti! 2.)

Reformatio post visitationemmonasteriiBrzew
nowiensis. 1357. 10. Oct.

(Menwc 16. 3.)

Statutum tempore pestilentiae. 1357.10. Oct.
(Meam: Ib. 4.)

Prohibitioluditaxillorumin vigiliaNat.Christi.
1357. 20. Dec.

(Meum Ib. 5.)

Statuta post visitat-ionem Arnesti cum refor
matione ecclesiae Pragensis.

(Menälk Ib. 6.)

Statuta cum interpretatione certorum statu
torum ecclesiae Pragensis. 13584—1359.

(Menölk Ib. 7.)

Statuta Arnesti archiepiscopi 1361.Oct. 18.
(E cod. bibl. univ. Prag. typis mer. Höjler: Gmcilia 3.)

Statuta synodalia 1365.18. Oct.
(E cod. bibl. univ. Prag. typis execr. Hii/ler: Gmcilia Prageneia 4.)

Statuta synodalia 1366.
(E cod. bibl. univ. Prag. Höjler Concilia Pragensia 5.)

Statuta synodalia 1371.
(E cod. bibl. univ. Prag. Höfer Concilia Fragaria-ia 6.)

Statuta synodalia 1374.16.Junii.
(E cod. bibl. univ. Prag. HöylerConcilia Pragcmia 7.)

Mandata synodalia. 1377.15. Junii.
(E cod. Musei boem.: Höflerponcilia Pragemia 9.)
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. Fundatio dom;ushospitalis Boemorum Romae
1378; 8. Mart.

Reverendo in- Christo patri et domino, domino Joanni
S. "Pragensis ecclesiae, archiepiscopo, apost. sedis legato, Petrus,
Ulricus et»Joa1mes germani fratres de- Rosenberg, 'obedientiam
cum reverentia debita et condigna.

Quoniam ad 'urbem Romanam, quam beati Petrus et Paulus
apostoli glorioso cruore martyrii Christo Domino consecrarunt,
ita ut civitas sacerdotalis et regia et per sacram b. Petri fidem
caput" est totius orbis effecta, de diversis mundi partibus Christi
fideles pro expiatione criminum et salubri venia delictorum con
fugiunt quasi ad matrem; inter quos plures reperiuntur debiles
et 'inlirmi et temporalium solatio- destituti. Sane hoc dudum
serenissimus princeps, dom. Carolus, Rom. Imp. semper Aug. et
Boemiae rex, tanquam princeps catholicus, pius egenorum et
miserabilium consolator, ;una cum cOnsortesua dom. Elisabeth,
Rom. invict. imperatrice, devota meditatione perpendens et ad
opera misericordiae ubique ferventer aspirans, unam domum
sitam Romae prope ecclesias et- in parochiis S. Stephani prot.
et Blasii prope Campum 'Florum, ' pro omnibus debilibus et in
firmis colligendum de Boemiae partibus venientibus pro certa
comparari fecit [pecuniae quantitate, ipsamque cum uberioris
gratiae sancto proposito egenis ipsis ad laudem Domini et honorem
assignavit, contulit et donavit.

Verum quia idem princeps prcpter varias occupationes
sacrum Imperium et rempublicam concernentes, hujusmodi desi
derandum conceptum complere non valens, nobis ulteriorem exe
cutionem ipsius commisit: nos attendentes, quod memorati prin
cipis providentia justae ratiOnis adjuta praesidio salutem pro
Spici'at animarum, volentes ad commissa nobis opem et opera
adhibere, ' cupientes etiam corporalia seminare in terris pro retri
butione aeternorum in coelis, de bonis nostris paternis a Deo
nobis concessis quatuordecim sexagenas cum medio fertone census
annuii et perpetui boemici-pagamenti, vid. in villa Oltin, quae est
nostra (Petri'videlicet- et Joannis), novem sexagenas grossorum
n hominibus rusticis censualibus residentibus prope villae intro
itum, gressus,.ad eandem de Przibienicz dirigendo, et in villa
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Bezeticz nostri (vid. Ulrici praedicti) quinque sex. cum medio
fertone, similiter in et super rusticis et agris in introitu villae
de Pmibienicz ab arce computando, cum pleno dominio sub modis,
conditionibus et clausulis infra scriptis, eidem domui, hospitio
seu hospitali assignavimus, donavimus et praesentibus condes
cendimus de eisdem.